
2023 年 1 月 13 日

お得意様各位

アドコート株式会社

代表取締役 後藤 基志

アドパック製品の価格改定のお願い

拝啓、貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、ご高承の通り、弊社もクラフト紙のメーカーより2022年秋から本年度2回目となる値上げ

を受けております。本年４月価格改定以後も、世界情勢の変動はとどまりを見せず、急激に円安

傾向になり、ガス・電気などの燃料費が高騰し続けております。また、原料価格高騰により樹脂

及び防錆剤薬品も価格上昇し続けております。

可能な限りお得意様にご負担をおかけしないようにと、内部にて経営努力を行い、コストダウン

に取り組んで参りましたが、コスト負担増が耐えられる水準を超えてしまいましたので、製品価格

へ転嫁をせざるを得なくなりました。

弊社と致しましても、引き続きより一層のコストダウンに取り組んで参りますが、上記のような

理由から価格修正をお願いする次第でございます。

厳しい状況下の折り誠に恐縮ではございますが、事情をご賢察の上よろしくご理解、ご配慮

を賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

１． 対象商品 アドパック製品全般

２． 実施時期 2023 年 4月 1 日出荷分より

※別途お見積書をお送りしますので、よろしくお願いします。

以上


